
Протокол № 584298
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.02.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.02.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 522309

Найменування майна: ГАЗ, модель: 3110, рік випуску: 2001 року, ДНЗ:
ВС5400АС, VIN номер 388044/3200, колір: зелений

VIN код майна: 388044/3200
Місцезнаходження майна: Львівська обл. Сокальський р-н., с. Сілець
Стартова ціна: 13 769.25 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Червоноградський відділ державної виконавчої служби у

Червоноградському районі Львівської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
80100 Львівська обл. м. Червоноград вул. Мазепи, 16

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 13.03.2023 17:10:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


